
Centrale Unica di Committenza XI Comunità Montana del Lazio

AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI TESORERIA COMUNALE PALESTRINA PERIODO
2017-2021

Informazioni sulla gara
ID 74

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Economicamente più vantaggiosa

CPV: 66600000-6

Protocollo: 4881

CIG: 654605791E

Tipo di fornitura: Servizi

Atto di riferimento: Det Rup comunale n. 183 del 17.11.2016 e Det Rup
Cuc n. 411 del 22.11.2016

RUP: CARLA ROSICARELLI

Responsabile dell'esecuzione del contratto: Dott. Innocenzio Mariani

Per richiedere informazioni:
responsabile del procedimento Sig.ra Carla
Rosicarelli, Tel. 06/95302209, Fax 06/9573470, E-
mail: c.rosicarelli@comune.palestrina.rm.it.

Stato: Aggiudicata

Soggetto aggiudicatore: Centrale Unica di Committenza XI Comunità
Montana del Lazio

Centro di costo: Area Sviluppo

Destinatario fornitura/servizio: DIRIGENTE DIPARTIMENTO FINANZIARIO

Aggiudicatario: Banca di Credito Cooperativo di Palestrina



Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 53.750,00 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 53.750,00 €

Oneri: 0,00 €

Garanzia fideiussoria: 1.075,00 €

Criteri punteggio documentazione economica
Nome criterio/sub-criterio Punteggio massimo attribuibile

TASSO DI INTERTESSE ATTIVO

vedi punto 1 disciplinare 5.00

Totale criterio 5.00

TASSO DI INTERESSE PASSIVO

vedi punto 2 disciplinare 20.00

Totale criterio 20.00

TASSO PASSIVO SULL’ ASSUNZIONE DI MUTUI PASSIVI A TASSO VARIABILE

vedi punto 3 disciplinare 5.00

Totale criterio 5.00

TASSO PASSIVO SULL’ ASSUNZIONE DI MUTUI PASSIVI A TASSO FISSO

vedi punto 4 disciplinare 5.00

Totale criterio 5.00

VALUTA SU RISCOSSIONI

vedi punto 5 disciplinare 5.00

Totale criterio 5.00

PAGAMENTI AI FORNITORI. VALUTA APPLICATA A CHI SCEGLIE L’ACCREDITO IN C/C BANCARIO E/0
POSTALE

vedi punto 6 disciplinare 5.00

Totale criterio 5.00

RIMBORSO DELLE SPESE VIVE E DI SERVIZIO

vedi punto 7 disciplinare 5.00

Totale criterio 5.00

ADDEBITO DELLA COMMISSIONE BANCARIA

vedi punto 8 disciplinare 5.00

Totale criterio 5.00

CONTRIBUTO ANNUO a favore del Comune ecc....

vedi punto 9 disciplinare 15.00

Totale criterio 15.00

Totale 70.00



Criterio di valutazione dell'offerta economica
Formula per calcolo del punteggio dell'offerta
economica 4 Lineare alla migliore offerta

Punteggio massimo da attribuire all'offerta
economica 1

Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 29 novembre 2016 12:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 19 dicembre 2016 12:00:00

Data scadenza: 22 dicembre 2016 12:00:00

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
Domanda di partecipazione

Autocertificazione

Documento di Identità

Cauzione - Fidejussione

DICHIARAZIONE DI AVVALIMENTO

AUTOCERTIFICAZIONE CESSATI

SCHEMA DI CONVENZIONE

PASS OE ANAC

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Offerta economica

Bollo F24

DOCUMENTO DI RICONOSCIMENTO

Documentazione gara
BANDO DI GARA

DISCIPLINARE DI GARA

DOMANDA DI PARTECIPAZIONE

DICHIARAZIONE LEGALE RAPPRESENTANTE MOD B1

DICHIARAZIONE LEGALE RAPPR. CESSATI MOD.B2

MODELLO AVVALIMENTO

MODELLO OFFERTA ECONOMICA

INTEGRAZIONE OFFERTA TECNICA ALL. E

SCHEDA TECNICA ALLEGATO F

CAPITOLATO DEL SERVIZIO

SCHEMA DI CONVENZIONE



Criteri punteggio documentazione tecnica
Nome criterio/sub-criterio Punteggio massimo attribuibile

ALTRE CONDIZIONI MIGLIORATIVE PROPOSTE NELLA RELAZIONE TECNICA

vedi punto 17 disciplinare 3.00

Totale criterio 3.00

ANTICIPO PAGAMENTI AI FORNITORI

vedi punto 14 disciplinare 5.00

Totale criterio 5.00

COLLEGAMENTO INFORMATICO

vedi punto 15 disciplinare 3.00

Totale criterio 3.00

CONDIZIONI SPECIALI PER I CONTI CORRENTI DEI DIPENDENTI DELL’ENTE

vedi punto 16 disciplinare 2.00

Totale criterio 2.00

IMPEGNO A INSTALLARE, SU RICHIESTA DELL’ENTE, PUNTI DI PAGAMENTO POS PRESSO GLI
UFFICI COMUNALI, CON ONERI INTERAMENTE A CARICO DEL TESORIERE

Un punto per ogni pos 3.00

Totale criterio 3.00

LIBERO ACCESSO ALLO SPORTELLO DA PARTE DI UTENTI PER ABBATTIMENTO BARRIERE
ARCHITETTONICHE

LIBERO ACCESSO ALLO SPORTELLO DA PARTE
DI UTENTI PER ABBATTIMENTO BARRIERE
ARCHITETTONICHE

4.00

Totale criterio 4.00

NUMERO DI SPORTELLI ABILITATI AL SERVIZIO

NUMERO DI SPORTELLI ABILITATI AL SERVIZIO 5.00

Totale criterio 5.00

RITIRO GRATUITO

ved. punto 13 disciplinare 5.00

Totale criterio 5.00

Totale 30.00

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta tecnica
Offerta tecnica

Bollo F24

ALLEGATO INTEGRAZIONE ALL'OFFERTA TECNICA


	AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI TESORERIA COMUNALE PALESTRINA PERIODO 2017-2021

